
Nr.

(data)

Kodas

23

900

2767

(eurai, ct)

Pavadinimas

Perkeltas įmokų 

likutis ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams*

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas 

asignavimų likutis 

iš iždo (2+4-5) 

Bendras 

nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

1 2 3 5 6 7 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 251 422,23 550 000,00 213 286,98 213 286,98 607 389,50 607 389,50

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 251 422,23 550 000,00 213 286,98 213 286,98 607 389,50 607 389,50

2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos,

kurių panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta

įstatyme ar Vyriausybės nutarime (finansavimo šaltinis 1.6),

iš viso, iš jų pagal: 

182 586,61 1 200 000,00 994 171,40 994 171,40 2 336 621,40 2 336 621,40

2.1. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1. 1 1 200 000,00 954 616,50 954 616,50 1 996 170,48 1 996 170,48

2.2. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1. 1** 182 586,61 39 554,90 39 554,90 340 450,92 340 450,92

**Lešos pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. spalio 14 d. nutarimą Nr. 1136 „Dėl lėšų, gaunamų pagal 2017 m. birželio 14 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. 2017/1001 dėl Europos Sąjungos prekių ženklo, naudojimo“

(parašas)

(parašas)

(metinė, ketvirtinė)

Forma Nr. 1 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 1K-304 redakcija)

Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras 188708943 Kalvarijų g. 3, Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ Į BIUDŽETĄ, BIUDŽETO PAJAMŲ IŠ MOKESČIŲ DALIES

IR KITŲ LĖŠŲ, SKIRIAMŲ PROGRAMOMS FINANSUOTI

2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė

ATASKAITA

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį laikotarpį 

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

4 8

569 254,25

569 254,25

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (vardas ir pavardė)

3 148 206,19

2 950 786,98

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

197 419,21



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras , 188708943, Kalvarijų g. 3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos 2767

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-10-13

Laikas: 10:52:43

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 3.495.427,00 2.805.777,00 2.105.263,07 2.105.263,07

2. IŠLAIDOS 1 3.317.427,00 2.627.777,00 2.090.659,64 2.090.659,64

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.395.470,00 1.135.290,00 926.533,28 926.533,28

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.376.000,00 1.119.000,00 913.041,37 913.041,37

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.376.000,00 1.119.000,00 913.041,37 913.041,37

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.376.000,00 1.119.000,00 913.041,37 913.041,37

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.376.000,00 1.119.000,00 913.041,37 913.041,37

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 19.470,00 16.290,00 13.491,91 13.491,91

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 19.470,00 16.290,00 13.491,91 13.491,91

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 19.470,00 16.290,00 13.491,91 13.491,91

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 19.470,00 16.290,00 13.491,91 13.491,91

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1.899.957,00 1.472.487,00 1.144.903,13 1.144.903,13

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1.899.957,00 1.472.487,00 1.144.903,13 1.144.903,13

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1.899.957,00 1.472.487,00 1.144.903,13 1.144.903,13

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1.899.957,00 1.472.487,00 1.144.903,13 1.144.903,13

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 2.000,00 1.500,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4.200,00 3.200,00 2.865,77 2.865,77

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3.000,00 2.100,00 1.286,54 1.286,54

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 15.000,00 11.000,00

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 121.910,00 91.410,00 40.707,43 40.707,43

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 4.000,00 4.000,00 106,89 106,89

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 19.500,00 15.000,00 9.295,20 9.295,20

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 25.500,00 25.500,00 726,00 726,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 30.000,00 22.000,00 20.087,56 20.087,56

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 358.977,00 256.977,00 105.413,39 105.413,39

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1.315.870,00 1.039.800,00 964.414,35 964.414,35

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 22.000,00 20.000,00 19.223,23 19.223,23

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 22.000,00 20.000,00 19.223,23 19.223,23

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 22.000,00 20.000,00 19.223,23 19.223,23

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 22.000,00 20.000,00 19.223,23 19.223,23

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 22.000,00 20.000,00 19.223,23 19.223,23



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos 2767

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 21-10-13

Laikas: 10:52:43

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 178.000,00 178.000,00 14.603,43 14.603,43

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 178.000,00 178.000,00 14.603,43 14.603,43

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 29.000,00 29.000,00 1.134,99 1.134,99

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 29.000,00 29.000,00 1.134,99 1.134,99

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 29.000,00 29.000,00 1.134,99 1.134,99

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 4.000,00 4.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 25.000,00 25.000,00 1.134,99 1.134,99

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 149.000,00 149.000,00 13.468,44 13.468,44

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 149.000,00 149.000,00 13.468,44 13.468,44

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 149.000,00 149.000,00 13.468,44 13.468,44

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 149.000,00 149.000,00 13.468,44 13.468,44

IŠ VISO 3.495.427,00 2.805.777,00 2.105.263,07 2.105.263,07

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras , 188708943, Kalvarijų g. 3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Paslaugos gyventojams ir verslui

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos 2767

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 04 01 01 05

Data: 21-10-13

Laikas: 10:52:19

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1.114.000,00 1.023.600,00 897.804,69 897.804,69

2. IŠLAIDOS 1 1.114.000,00 1.023.600,00 897.804,69 897.804,69

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.056.090,00 980.190,00 857.099,66 857.099,66

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.041.000,00 966.000,00 844.804,87 844.804,87

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.041.000,00 966.000,00 844.804,87 844.804,87

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.041.000,00 966.000,00 844.804,87 844.804,87

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.041.000,00 966.000,00 844.804,87 844.804,87

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 15.090,00 14.190,00 12.294,79 12.294,79

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 15.090,00 14.190,00 12.294,79 12.294,79

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 15.090,00 14.190,00 12.294,79 12.294,79

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 15.090,00 14.190,00 12.294,79 12.294,79

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 57.910,00 43.410,00 40.705,03 40.705,03

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 57.910,00 43.410,00 40.705,03 40.705,03

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 57.910,00 43.410,00 40.705,03 40.705,03

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 57.910,00 43.410,00 40.705,03 40.705,03

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 57.910,00 43.410,00 40.705,03 40.705,03

IŠ VISO 1.114.000,00 1.023.600,00 897.804,69 897.804,69

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras , 188708943, Kalvarijų g. 3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Paslaugos gyventojams ir verslui

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos 2767

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 04 01 01 05

Data: 21-10-13

Laikas: 10:52:20

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 801.422,00 555.887,00 213.286,98 213.286,98

2. IŠLAIDOS 1 633.422,00 387.887,00 198.683,55 198.683,55

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 308.945,00 134.810,00 69.433,62 69.433,62

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 305.000,00 133.000,00 68.236,50 68.236,50

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 305.000,00 133.000,00 68.236,50 68.236,50

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 305.000,00 133.000,00 68.236,50 68.236,50

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 305.000,00 133.000,00 68.236,50 68.236,50

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 3.945,00 1.810,00 1.197,12 1.197,12

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3.945,00 1.810,00 1.197,12 1.197,12

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3.945,00 1.810,00 1.197,12 1.197,12

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 3.945,00 1.810,00 1.197,12 1.197,12

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 302.477,00 233.077,00 110.026,70 110.026,70

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 302.477,00 233.077,00 110.026,70 110.026,70

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 302.477,00 233.077,00 110.026,70 110.026,70

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 302.477,00 233.077,00 110.026,70 110.026,70

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 2.000,00 1.500,00

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 4.200,00 3.200,00 2.865,77 2.865,77

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3.000,00 2.100,00 1.286,54 1.286,54

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 15.000,00 11.000,00

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 64.000,00 48.000,00 2,40 2,40

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 4.000,00 4.000,00 106,89 106,89

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 15.000,00 12.000,00 9.295,20 9.295,20

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 9.500,00 9.500,00 726,00 726,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 30.000,00 22.000,00 20.087,56 20.087,56

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 115.977,00 89.977,00 65.858,49 65.858,49

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 39.800,00 29.800,00 9.797,85 9.797,85

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 22.000,00 20.000,00 19.223,23 19.223,23

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 22.000,00 20.000,00 19.223,23 19.223,23

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 22.000,00 20.000,00 19.223,23 19.223,23

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 22.000,00 20.000,00 19.223,23 19.223,23

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 22.000,00 20.000,00 19.223,23 19.223,23

Lapas 2



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos 2767

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 04 01 01 05

Data: 21-10-13

Laikas: 10:52:20

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 168.000,00 168.000,00 14.603,43 14.603,43

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 168.000,00 168.000,00 14.603,43 14.603,43

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 29.000,00 29.000,00 1.134,99 1.134,99

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 29.000,00 29.000,00 1.134,99 1.134,99

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 29.000,00 29.000,00 1.134,99 1.134,99

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 4.000,00 4.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 25.000,00 25.000,00 1.134,99 1.134,99

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 139.000,00 139.000,00 13.468,44 13.468,44

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 139.000,00 139.000,00 13.468,44 13.468,44

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 139.000,00 139.000,00 13.468,44 13.468,44

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 139.000,00 139.000,00 13.468,44 13.468,44

IŠ VISO 801.422,00 555.887,00 213.286,98 213.286,98

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 3



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2021 m. rugsėjo 20 d. įsakymo Nr. 
1K-304 redakcija)

Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras , 188708943, Kalvarijų g. 3
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2021 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Paslaugos gyventojams ir verslui

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos 2767

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 6 1 1 1

Valstybės funkcijos 04 01 01 05

Data: 21-10-13

Laikas: 10:52:20

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 1.580.005,00 1.226.290,00 994.171,40 994.171,40

2. IŠLAIDOS 1 1.570.005,00 1.216.290,00 994.171,40 994.171,40

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 30.435,00 20.290,00

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 30.000,00 20.000,00

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 30.000,00 20.000,00

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 30.000,00 20.000,00

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 30.000,00 20.000,00

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 435,00 290,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 435,00 290,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 435,00 290,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 435,00 290,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1.539.570,00 1.196.000,00 994.171,40 994.171,40

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1.539.570,00 1.196.000,00 994.171,40 994.171,40

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1.539.570,00 1.196.000,00 994.171,40 994.171,40

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1.539.570,00 1.196.000,00 994.171,40 994.171,40

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4.500,00 3.000,00

2. 2. 1. 1. 1.17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 27 16.000,00 16.000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 243.000,00 167.000,00 39.554,90 39.554,90

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1.276.070,00 1.010.000,00 954.616,50 954.616,50

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 10.000,00 10.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 10.000,00 10.000,00

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 10.000,00 10.000,00

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 10.000,00 10.000,00

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 10.000,00 10.000,00

Lapas 4



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 23

Departamento 900

Įstaigos 2767

Programos 02 001

Finansavimo šaltinio 1 6 1 1 1

Valstybės funkcijos 04 01 01 05

Data: 21-10-13

Laikas: 10:52:20

1 2 3 4 5 6 7

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 10.000,00 10.000,00

IŠ VISO 1.580.005,00 1.226.290,00 994.171,40 994.171,40

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/ centralizuotos apskaitos įstaigos
 vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 5


